H @ GREVE NATIONALE INFO TRAFIC

PREVISIONS DE TRAFIC POUR LE MERCREDI 25 DECEMBRE 2019
PARIS NORD > PERSAN BEAUMONT via VALMONDOIS

Numeéro du train
Nom du train
Paris-Nord-Surface
St-Denis
Epinay-Villetaneuse
La Barre-Ormesson
Enghien-les-Bains
Champ-de-Courses-d'Enghien
Ermont-Eaubonne
Ermont-Halte
Gros-Noyer-St-Prix
St-Leu-la-Forét
Vaucelles

Taverny
Bessancourt
Frépillon

Méry (Val-d'Oise)
Mériel

Valmondois
L'lsle-Adam-Parmain
Champagne-sur-Oise
Persan-Beaumont

Numéro du train
Nom du train
Paris-Nord-Surface
St-Denis
Epinay-Villetaneuse
La Barre-Ormesson
Enghien-les-Bains
Champ-de-Courses-d'Enghien
Ermont-Eaubonne
Ermont-Halte
Gros-Noyer-St-Prix
St-Leu-la-Forét
Vaucelles

Taverny
Bessancourt
Frépillon

Méry (Val-d'Oise)
Mériel

Valmondois
L'Isle-Adam-Parmain
Champagne-sur-Oise
Persan-Beaumont

123851
OPOC
06:11
06:17
06:21
06:24
06:26
06:29
06:32

123479
OPOC
15:11
16:17
15:21
15:23
15:25
15:28
15:31

123003 123407 123853
TONE OPOC OPOC
06:30 06:41 07:10
06:36 06:47 07:16
06:40 06:51 07:20
06:42 06:53 07:23
06:45 06:55 07:25
06:48 06:58 07:28
06:50 07:01 07:31
124861 124863 123017
POTA VOTI TONE
16:50
16:56
17:00
17:02
17:05
17:08

15:10 16:50 17:10

15:12 16:52

15:14 16:54

15:17 16:57

15:20 17:00

15:22 17:02

15:24 17:04

15:27 17:07

15:29 17:09

15:33 17:13

15:36 17:15

15:39

15:43

15:46

D = GARE DEPART, TERMINUS OU CORRESPONDANCE
CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’EVOLUER EN COURS DE JOURNEE. SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPREHENSION.

transilien.com

® Trouvez vos horaires de trains
dans la rubrique « itinéraires »

® Vérifiez les horaires avant de partir

dans la rubrique « prochains départs »

Appli SNCF

® Trouvez vos horaires de trains

dans la rubrique « trajet »

124905
POVA
07:26
07:32
07:36
07:38
07:40
07:43
07:46
07:48
07:50
07:53
07:56
07:58
08:00
08:03
08:05
08:09
08:12
08:15
08:19
08:22

123873
OPOC
17:10
17:16
17:20
17:23
17:25
17:28
17:31

® Vérifiez les horaires avant de partir

dans la rubrique « gare »

123007
TONE
07:30
07:36
07:40
07:42
07:45
07:48
07:50

123523
OPOC
17:26
17:32
17:36
17:38
17:41
17:43
17:46

124869
VOTI

08:10
08:12
08:14
08:17
08:20
08:22
08:24
08:27
08:29
08:33
08:35

124865
VOTI

18:00
18:02
18:04
18:07
18:10
18:12
18:14
18:17
18:19
18:23
18:25

123855
OPOC
08:11
08:17
08:21
08:24
08:26
08:29
08:32

124925
POVA
17:46
17:52
17:56
17:58
18:00
18:03
18:06
18:08
18:10
18:13
18:16
18:18
18:20
18:23
18:25
18:29
18:32
18:35
18:39
18:42

123011
TONE
08:30
08:36
08:40
08:42
08:45
08:48
08:50

123021
TONE
17:50
17:56
18:00
18:02
18:05
18:08
18:10

123449
OPOC
08:41
08:47
08:51
08:53
08:55
08:58
09:01

123875
OPOC
18:10
18:16
18:20
18:23
18:25
18:28
18:31

124871
VOTI

09:21
09:23
09:25
09:28
09:31
09:33
09:35
09:38
09:40
09:44
09:46

124867
POTA

19:10
19:12
19:14
19:17
19:20
19:22
19:24
19:27
19:29
19:33
19:36
19:39
19:43
19:46

EY

123857
OPOC
09:11
09:17
09:21
09:24
09:26
09:29
09:32

123025
TONE
18:50
18:56
19:00
19:02
19:05
19:08
19:10

123015
TONE
09:30
09:36
09:40
09:42
09:45
09:48
09:50

123877
OPOC
19:11
19:17
19:21
19:24
19:26
19:29
19:32

124873
POTA

10:32
10:34
10:36
10:40
10:42
10:44
10:46
10:49
10:51
10:55
10:58
11:01
11:05
11:08

123585
OPOC
19:41
19:47
19:51
19:53
19:56
19:58
20:01

123859
OPOC
10:11
10:17
10:21
10:24
10:26
10:29
10:32

123029
TONE
19:50
19:56
20:00
20:02
20:05
20:08
20:10

124907
POVA
10:26
10:32
10:36
10:38
10:40
10:43
10:46
10:48
10:50
10:53
10:56
10:58
11:00
11:03
11:05
11:09
11:12
11:15
11:19
11:22

123879
OPOC
20:11
20:17
20:21
20:24
20:26
20:29
20:32

123461
OPOC
10:41
10:47
10:51
10:53
10:55
10:58
11:01

124931
POVA
20:46
20:52
20:56
20:58
21:00
21:03
21:06
21:08
21:10
21:13
21:16
21:18
21:20
21:23
21:25
21:29
21:32
21:35
21:39
21:42

123861
OPOC
11:11
11:17
11:21
11:24
11:26
11:29
11:32

123881
OPOC
21:11
21:17
21:21
21:24
21:26
21:29
21:32

124857
VOTI

12:50
12:52
12:54
12:57
13:00
13:02
13:04
13:07
13:09
13:13
13:15

123595
OPOC
21:41
21:47
21:51
21:53
21:55
21:58
22:01

123471
OPOC
13:11
13:17
13:21
13:23
13:25
13:28
13:31

123883
OPOC
22:11
22:17
22:21
22:24
22:26
22:29
22:32

124859 Numéro du train

VOTI

14:00
14:02
14:04
14:07
14:10
14:12
14:14
14:17
14:19
14:23
14:25

Nom du train
Paris-Nord-Surface
St-Denis
Epinay-Villetaneuse
La Barre-Ormesson
Enghien-les-Bains
Champ-de-Courses-d'Enghien
Ermont-Eaubonne
Ermont-Halte
Gros-Noyer-St-Prix
St-Leu-la-Forét
Vaucelles

Taverny
Bessancourt
Frépillon

Méry (Val-d'Oise)
Mériel

Valmondois
L'lsle-Adam-Parmain
Champagne-sur-Oise
Persan-Beaumont

Numéro du train
Nom du train
Paris-Nord-Surface
St-Denis
Epinay-Villetaneuse
La Barre-Ormesson
Enghien-les-Bains
Champ-de-Courses-d'Enghien
Ermont-Eaubonne
Ermont-Halte
Gros-Noyer-St-Prix
St-Leu-la-Forét
Vaucelles

Taverny
Bessancourt
Frépillon

Méry (Val-d'Oise)
Mériel

Valmondois
L'Isle-Adam-Parmain
Champagne-sur-Oise
Persan-Beaumont



H

PREVISIONS DE TRAFIC POUR LE MERCREDI 25 DECEMBRE 2019
PERSAN BEAUMONT > PARIS NORD via VALMONDOIS

Numéro du train
Nom du train
Persan-Beaumont
Champagne-sur-Oise
L'lsle-Adam-Parmain
Valmondois

Mériel

Méry (Val-d'Oise)
Frépillon
Bessancourt
Taverny

Vaucelles
St-Leu-la-Forét
Gros-Noyer-St-Prix
Ermont-Halte
Ermont-Eaubonne
Champ-de-Courses-d'Enghien
Enghien-les-Bains
La Barre-Ormesson
Epinay-Villetaneuse
St-Denis
Paris-Nord-Surface

Numéro du train
Nom du train
Persan-Beaumont
Champagne-sur-Oise
L'Isle-Adam-Parmain
Valmondois

Mériel

Méry (Val-d'Oise)
Frépillon
Bessancourt
Taverny

Vaucelles
St-Leu-la-Forét
Gros-Noyer-St-Prix
Ermont-Halte
Ermont-Eaubonne
Champ-de-Courses-d'Enghien
Enghien-les-Bains
La Barre-Ormesson
Epinay-Villetaneuse
St-Denis
Paris-Nord-Surface

GREVE NATIONALE INFO TRAFIC

123850 123404 123852
APOR APOR APOR
05:29 05:58 06:29
05:31 06:00 06:31
05:34 06:03 06:34
05:36  06:05 06:36
05:38 06:07 06:38
05:42  06:11 06:42
05:48 06:17 06:48
123508 124860 123872
APOR  TOVI  APOR

14:35

14:38

14:42

14:45

14:47

14:50

14:51

14:54

14:57

14:59
14:28  15:01 16:29
14:30 16:31
14:33 16:34
14:35 16:36
14:37 16:38
14:41 16:42
14:47 16:48

D = GARE DEPART, TERMINUS OU CORRESPONDANCE

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D’EVOLUER EN COURS DE JOURNEE. SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPREHENSION.

SNCF

transilien.com

® Trouvez vos horaires de trains
dans la rubrique « itinéraires »

® Vérifiez les horaires avant de partir
dans la rubrique « prochains départs »

Appli SNCF

@ Trouvez vos horaires de trains

124904
AVOP
06:05
06:09
06:13
06:16
06:19
06:23
06:25
06:28
06:31
06:32
06:35
06:38
06:40
06:43
06:45
06:48
06:50
06:52
06:56
07:02

124862
TOPI
16:00
16:04
16:08
16:11
16:14
16:18
16:20
16:23
16:26
16:27
16:30
16:33
16:35
16:37

dans la rubrique « trajet »

123002
AOTE

07:00
07:02
07:05
07:07
07:10
07:13
07:20

124924
AVOP
16:05
16:09
16:13
16:16
16:19
16:23
16:25
16:28
16:31
16:32
16:35
16:38
16:40
16:43
16:45
16:48
16:50
16:52
16:56
17:02

® veérifiez les horaires avant de partir

dans la rubrique « gare »

123854
APOR

07:29
07:31
07:34
07:36
07:38
07:42
07:48

123526
APOR

16:58
17:00
17:03
17:05
17:07
17:11
17:17

123444
APOR

07:56
07:58
08:01
08:03
08:05
08:09
08:15

123016
AOTE

17:20
17:22
17:25
17:27
17:30
17:33
17:40

124868
TOPI
07:20
07:24
07:28
07:31
07:34
07:38
07:40
07:43
07:46
07:47
07:50
07:53
07:55
07:57

123874
APOR

17:30
17:33
17:35
17:37
17:40
17:43
17:49

123006
AOTE

08:00
08:02
08:05
08:07
08:10
08:13
08:20

124864
TOVI

17:25
17:28
17:32
17:34
17:37
17:40
17:41
17:44
17:47
17:49
17:51

123856
APOR

08:29
08:31
08:34
08:36
08:38
08:42
08:48

123020
AOTE

18:20
18:22
18:25
18:27
18:30
18:33
18:40

123010
AOTE

09:00
09:02
09:05
09:07
09:10
09:13
09:20

123876
APOR

18:29
18:31
18:34
18:36
18:38
18:42
18:48

124870
TOVI

08:45
08:48
08:52
08:54
08:57
09:00
09:01
09:04
09:07
09:09
09:11

123566
APOR

18:58
19:00
19:03
19:05
19:07
19:11
19:17

123858
APOR

09:29
09:31
09:34
09:36
09:38
09:42
09:48

124866
TOVI

18:35
18:38
18:42
18:45
18:47
18:50
18:51
18:54
18:57
18:59
19:01

124906

AVOP
09:05
09:09
09:13
09:16
09:19
09:23
09:25
09:28
09:31

09:32
09:35
09:38
09:40
09:43
09:45
09:48
09:50
09:52
09:56
10:02

123024
AOTE

19:20
19:22
19:25
19:27
19:30
19:33
19:40

123490
APOR

09:56
09:58
10:01
10:03
10:05
10:09
10:15

123878
APOR

19:28
19:31
19:33
19:35
19:38
19:42
19:48

123014
AOTE

10:00
10:02
10:05
10:07
10:10
10:13
10:20

124930

AVOP
19:05
19:09
19:13
19:16
19:19
19:23
19:25
19:28
19:31

19:32
19:35
19:38
19:40
19:43
19:45
19:48
19:50
19:52
19:56
20:02

124872
TOVI

09:56
09:59
10:03
10:05
10:08
10:11
10:12
10:15
10:18
10:20
10:22

123028
AOTE

20:20
20:22
20:25
20:27
20:30
20:33
20:40

123860
APOR

10:29
10:31
10:34
10:36
10:38
10:42
10:48

123880
APOR

20:28
20:31
20:33
20:35
20:38
20:42
20:47

123500
APOR

12:28
12:30
12:33
12:35
12:37
12:41
12:47

123584
APOR

20:58
21:00
21:03
21:05
21:07
21:11
21:17

124856
TOPI
12:00
12:04
12:08
12:11
12:14
12:18
12:20
12:23
12:26
12:27
12:30
12:33
12:35
12:37

123882
APOR

21:28
21:31
21:33
21:35
21:38
21:42
21:48

124858 Numéro du train

TOVI

13:25
13:28
13:32
13:34
13:37
13:40
13:41
13:44
13:47
13:49
13:51

Nom du train
Persan-Beaumont
Champagne-sur-Oise
L'lsle-Adam-Parmain
Valmondois

Mériel

Méry (Val-d'Oise)
Frépillon
Bessancourt
Taverny

Vaucelles
St-Leu-la-Forét
Gros-Noyer-St-Prix
Ermont-Halte
Ermont-Eaubonne
Champ-de-Courses-d'Enghien
Enghien-les-Bains
La Barre-Ormesson
Epinay-Villetaneuse
St-Denis
Paris-Nord-Surface

Numéro du train
Nom du train
Persan-Beaumont
Champagne-sur-Oise
L'Isle-Adam-Parmain
Valmondois

Mériel

Méry (Val-d'Oise)
Frépillon
Bessancourt
Taverny

Vaucelles
St-Leu-la-Forét
Gros-Noyer-St-Prix
Ermont-Halte
Ermont-Eaubonne
Champ-de-Courses-d'Enghien
Enghien-les-Bains
La Barre-Ormesson
Epinay-Villetaneuse
St-Denis
Paris-Nord-Surface



